
 
 

   
  

 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  
∆ΗΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ     Αριθ.Αποφ 12/2014 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το 2ο Πρακτικό  της συνεδρίασης 

 της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου ∆ράµας 
Την 14-1-2014 

 
ΘΕΜΑ 4ο: (έκτακτο) Κατακύρωση πρακτικού ΙΙΙ διαγωνισµού για την 
ανάδειξη αναδόχου της µελέτης «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ 
ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ». 
 
Στη ∆ράµα, σήµερα, ηµέρα Τρίτη 14η του µηνός  Ιανουαρίου 2014 και ώρα 
11.30 π.µ.  στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου ∆ράµας συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή  ∆. ∆ράµας,  ύστερα από την αριθµ. 
1431/10-1-2014 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε 
αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
Στη συνεδρίαση προήδρευσε ο αντιπρόεδρος κ. Α. Χαραλαµπίδης λόγω 
απουσίας του Προέδρου. 
Ο κ. Νικολαίδης Φώτιος ενηµέρωσε έγκαιρα το σώµα για την απουσία του. 
Έτσι κλήθηκε και παρευρέθη το επόµενο κατά σειρά µέλος κ. Μλεκάνης 
Μιχαήλ. Επίσης ο κ. Ζαχαριάδης Παύλος ενηµέρωσε έγκαιρα το σώµα για την 
απουσία του. Έτσι κλήθηκε και παρευρέθη το επόµενο κατά σειρά µέλος κ. 
Γρηγορίου Κυριάκος. 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών 
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω πέντε (5) µέλη: 
  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

Γρηγορίου Κυριάκος   Χαρακίδης Κυριάκος  
Παπαθεοδώρου Ανέστης   Χλιάρα Παναγιώτα 
Μλεκάνης Μιχαήλ     
Χρυσοχοίδης Ελευθέριος 
Χαραλαµπίδης Ανδρέας   Παπαδόπουλος  Γεώργιος    

Τερζής Ανέστης 
 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Σιδηροπούλου ∆έσποινα, υπάλληλο   

του ∆. ∆ράµας ,Π Ε Οικονοµικών. 
 

Ο κ. αντιπρόεδρος εισηγούµενος το 4ο (έκτακτο) θέµα της ηµερήσιας διάταξης 
παρουσιάζει στα µέλη της επιτροπής το υπαριθµ. 1548/10-1-2014 έγγραφο της 
∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  το οποίο λέει τα εξής: 
                                               
ΘΕΜΑ  :   Κατακύρωση πρακτικού ΙΙΙ διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου της 

µελέτης  «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ» 

        
ΣΧΕΤ  : Το µε αρ. πρωτ πτωτµε αρ. πρωτ. 77605/27-12-2013 Παρακτικό ΙΙΙ του διαγωνισµού του θέµατος 
  



 
 

   
  

 

           
Σας στέλνουµε το πρακτικό ΙΙΙ, που αφορά τη διαδικασία ανάδειξης της πλέον συµφέρουσας οικονοµικής 
προσφοράς για την ανάδειξη αναδόχου της µελέτης “ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ”, κατά του οποίου δεν υπεβλήθησαν ενστάσεις και παρακαλούµε για την κατακύρωσή του.  
 Σηµειώνεται ότι η πλέον συµφέρουσα προσφορά είναι αυτή του κ. Τριανταφυλλίδη Αθανασίου µε 
µέση έκπτωση 63,00 % και οικονοµικό αντικείµενο 46.629,00 ευρώ χωρίς το ΦΠΑ και 57.353,67 ευρώ µε 
τον ΦΠΑ. 
          
Στη συνέχεια διάβασε στα µέλη το πρακτικό ΙΙΙ του διαγωνισµού το οποίο έχει 
ως εξής: 
                                              ΠΡΑΚΤΙΚΟ (IΙΙ) ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
      
            Στη ∆ράµα σήµερα 27.12.2013 ηµέρα Παρασκευή, και ώρα 10.30 π.µ. συνήλθε σε 
συνεδρίαση η τριµελής Επιτροπή του ∆ιαγωνισµού ανοικτής διαδικασίας για την ανάδειξη 
αναδόχου  για την εκπόνηση µελέτης µε τίτλο «ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ». Η Επιτροπή απαρτίζεται από τους Καρατζόγλου Θεσσαλονικιά, Πρόεδρο, 
Παπαδόπουλο Σταύρο, µέλος, υπαλλήλους του ∆ήµου ∆ράµας, οι οποίοι ορίστηκαν µε την 
278/2012 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου ∆ράµας, και Παϊσίδη Παύλο, 
αναπληρωµατικό µέλος, εκπρόσωπο του ΤΕΕ, ο οποίος ορίστηκε µε το υπ’ αριθµό 203/20-08-
2012 έγγραφο του Τεχνικού Επιµελητηρίου Ελλάδας. 
 Η Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας για την αποσφράγιση 
και µονογράφηση του περιεχοµένου των φακέλων «Οικονοµικής Προσφοράς» των 
δεκατεσσάρων (14) διαγωνιζοµένων που δεν αποκλείστηκαν σύµφωνα µε τα Πρακτικό II 
- Σχετική ανακοίνωση γνωστοποιήθηκε στις 16.12.2013 µέσω του ηλεκτρονικού ταχυδροµείου 
στους διαγωνιζοµένους : 
 
1. Ιωάννη Μουχτάρη, κοινό εκπρόσωπο των συµπραττόντων γραφείων των Ιωάννη 

Μουχτάρη  και Αθ. Τζακόπουλου και ΣΙΑ ΕΕ 
 

2.  Τριανταφυλλίδη Αθανάσιο 
 
3.  Ριζόπουλο Φώτιο 
 
4.  Ιωάννη Κλέττα,  νόµιµο εκπρόσωπο των συµπραττόντων γραφείων των Ιωάννη Κλέττα 

– Χαράλαµπου Σελεβεντά & ΣΙΑ ΟΕ  
 
5.  Γεώργιο Σπυριδόπουλο 

 
6.  Παναγιώτη Ψάλτη, εκπρόσωπο της τεχνικής εταιρίας µελετών Παναγιώτης Ψάλτης & 

ΣΙΑ σύµβουλοι µηχανικοί Ε.Ε. 
 
7.  Εµµανουέλα Βαφειάδη  
 
8.  Παναγιώτη Τζέτη, νόµιµο εκπρόσωπο της τεχνικής εταιρίας µελετών Παναγιώτης 

Τζέτης & ΣΙΑ Ε.Ε.  
 
9.  Σπυρίδη Άνθιµο, νόµιµο εκπρόσωπο της τεχνικής εταιρίας µελετών Σπυρίδη Α. – 

Κουτάλου Β. Ο.Ε. “ΥΕΤΟΣ”  
 
10.  Γκιώνη Γεώργιο 



 
 

   
  

 

 
11. Ζηνά Παντελή, κοινό εκπρόσωπο των συµπραττόντων γραφείων των Ζηνά Παντελή και 

Αδρίµη Γεώργιου 
 
12.  Χατζηστεφάνου Ηλία  
 
13.  Βασίλειο Φωτεινόπουλο 
 
14.  Νικόλαο Μάλαµα 
 
 
 Η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Επιτροπής και στη συνέχεια αφού 
συντάχθηκε πράξη Παράδοσης - Παραλαβής των οικονοµικών προσφορών, αυτών που 
κρίθηκαν αποδεκτοί για τη συνέχιση της διαδικασίας –µετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των 
Τεχνικών Προσφορών και τη διαδικασία εκδίκασης των ενστάσεων-  από τη ∆/νση ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών, παρέλαβε τους παρακάτω δεκατέσσερις (14) φακέλους συµµετοχής: 
 
1. Συµπράττοντα γραφεία µελετητών:  
 
Ιωάννη Μουχτάρη  - Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση: Συγγρού 50, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 546 30 
Τηλ./Φαξ: 2310 520 440 
e-mail: topo@tee.gr 
 
Αθ. Τζακόπουλος και ΣΙΑ ΕΕ 
∆ιακρ. “ΣΤΡΑΒΩΝ Εφηρµοσµένη Γεωµατική” – Γ 16  
∆/νση: Μητροπόλεως 121, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 546 21 
Τηλ.: 2310 257611 
Φαξ: 2310 257141 
 
e-mail: atzak@tee.gr 
 
Κοινός εκπρόσωπος: Ιωάννης Μουχτάρης , αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 17701/15-03-2013 
 
2. Γραφείο µελετών:  
 
Τριανταφυλλίδη Αθανάσιου – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Κλεισούρας 13, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 546 31 
Τηλ.: 2310 889336 
Φαξ: 2310 889338 
e-mail: topothan@gmail.com 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18000/19-03-2013 
 
3. Γραφείο µελετών:  
 
Ριζόπουλου Φώτιου – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  ∆ηµοκρατίας 36, Κοζάνη – Τ.Κ. 501 00 
Τηλ.: 24610 41633 
Φαξ: 24610 41071 



 
 

   
  

 

e-mail: frizo@tee.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18071/19-03-2013 
 
4. Γραφείο µελετών:  
 
“Ιωάννης Κλέττας – Χαράλαµπος Σελεβεντάς & ΣΙΑ ΟΕ” διακρ. “ΤΟΠΟΑΝΑΛΥΣΗ” – Γ 16 
∆/νση:  Ι. Πολέµη 1 & Νιρβάνα, Μεταµόρφωση, Αθήνα – Τ.Κ. 144 51 
Τηλ.: 210 2113221 
Φαξ: 210 2116771 
e-mail: topoanalisi@tee.gr 
 
Νόµιµος εκπρόσωπος: Ιωάννης Κλέττας, αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18085/19-03-2013 
 
5. Γραφείο µελετών:  
 
Γεώργιου Σπυριδόπουλου – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Μ. Μπότσαρη 79, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 546 44 
Τηλ.: 2310 313214 
Φαξ: 2310 325390 
e-mail: ak-mele@otenet.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18090/19-03-2013 
 
6. Τεχνική Εταιρεία  µελετών: 
 
Παναγιώτης Ψάλτης & ΣΙΑ σύµβουλοι µηχανικοί Ε.Ε. δ.τ. ΒΙΣΑΛΤΙΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Ε.- Γ 16 
∆/νση:  Ηροδότου 35, Νιγρίτα Σερρών – Τ.Κ. 622 00 
Τηλ.: 23220 22094 
Φαξ: 23220 23631 
e-mail: visaltisee@gmail.com 
 
Eκπρόσωπος: Παναγιώτης Ψάλτης, αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18210/19-03-2013. 
7. Γραφείο µελετών:  
 
Εµµανουέλας Βαφειάδη – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Θέµιδος 36-38, Καλλιθέα, Αττική – Τ.Κ. 176 71 
Τηλ.: 210 9582377 
Φαξ: 210 9582363 
e-mail: evaf80@otenet.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18215/19-03-2013 
 
8. Τεχνική Εταιρεία  µελετών: 
 
Παναγιώτης Τζέτης & ΣΙΑ Ε.Ε. µε δ.τ. “ΕΚΚΕΝΤΡΟΝ” – Γ 16 
∆/νση:  Αµοργού 2 & Αλλατίνη 37, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 542 50 
Τηλ.: 2310 480069 
Φαξ: 2310 488578 
e-mail: ekkentron@ekkentron.gr 



 
 

   
  

 

 
Νόµιµος εκπρόσωπος: Παναγιώτης Τζέτης, αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18217/19-03-2013. 
 
9. Τεχνική Εταιρεία  µελετών: 
 
Σπυρίδης Α. – Κουτάλου Β. Ο.Ε. “ΥΕΤΟΣ” – Γ 16 
∆/νση:  Πλ. Ιπποδροµίου 7, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 546 21 
Τηλ.: 2310 250601-3 
Φαξ: 2310 230428 
e-mail: yetos@otenet.gr 
 
Νόµιµος εκπρόσωπος: Σπυρίδης Άνθιµος, αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18219/19-03-2013. 
 
10. Γραφείο µελετών:  
 
Γκιώνη Γεώργιου – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Πιάνας 7Α, Αθήνα – Τ.Κ. 121 32 
Τηλ.: 210 5786949 
Φαξ: 210 5786949 
e-mail: ggkio@tee.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18256/19-03-2013 
 
11. Συµπράττοντα γραφεία µελετητών:  
 
Ζηνάς Παντελής  - Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση: Βενιζέλου 39, Καβάλα – Τ.Κ. 654 03 
Τηλ.: 2510 833688 
Φαξ: 2510 224900 
e-mail: zinasp@gmail.com 
 
Αδρίµης Γεώργιος - Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση: Φιλίππου 38, Καβάλα – Τ.Κ. 654 03 
Τηλ.: 2510 833082 
Φαξ: 2510 227647 
e-mail: adrimis@otenet.gr 
 
Κοινός εκπρόσωπος: Ζηνάς Παντελής, αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18355/20-03-2013 
 
12. Γραφείο µελετών:  
 
Χατζηστεφάνου Ηλία – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Ύδρας 17, Θεσσαλονίκη – Τ.Κ. 546 38 
Τηλ./Φαξ: 2310 261647 
e-mail: ihatzis@tee.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18362/20-03-2013 
 
13. Γραφείο µελετών:  
 



 
 

   
  

 

Βασίλειου Φωτεινόπουλου – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Ιάσονος 30, Πεντέλη, Αττική – Τ.Κ. 152 37 
Τηλ./Φαξ: 210 6032414 
e-mail: vf@topotech.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18386/20-03-2013 
 
14. Γραφείο µελετών:  
 
Νικόλαου Μάλαµα – Α.Τ.Μ. – Γ 16 
∆/νση:  Αζοφικής 6 Άνω Γλυφάδα, Αθήνα – Τ.Κ. 165 62 
Τηλ.: 210 9640263 
Φαξ: 210 9640225 
e-mail: nemk@teemail.gr 
 
αρ. πρωτ. υποβολής αίτησης 18399/20-03-2013 
 
 

Η Επιτροπή συνέχισε τη διαδικασία για την αποσφράγιση και µονογράφηση του 
περιεχοµένου των φακέλων «Οικονοµικής Προσφοράς» των δεκατεσσάρων (14) 
διαγωνιζοµένων που δεν αποκλείστηκαν σύµφωνα µε το Πρακτικό II (δηλ. αυτών που 
προαναφέρθηκαν) και η επιτροπή διαπίστωσε ότι και οι δεκατέσσερις (14) διαγωνιζόµενοι 
τηρούν από πλευράς περιεχοµένου των φακέλων «Οικονοµικής Προσφοράς» τις προϋποθέσεις 
της Προκήρυξης.  

 Άρα οι προσφορές τους κρίνονται αποδεκτές ως προς αυτό. 

Στη συνέχεια σε κλειστή συνεδρίαση, η Επιτροπή αξιολόγησε  τις «Οικονοµικές 
Προσφορές» µε βάση την παράγραφο 22.1.2 της Προκήρυξης και προσδιόρισε την πλέον 
συµφέρουσα προσφορά, σύµφωνα µε την παράγραφο 22.2 της Προκήρυξης, όπου 
αναφέρονται: 

 

«22.1.2. Βαθµολογία Οικονοµικής Προσφοράς 

Η οικονοµική προσφορά βαθµολογείται, εφόσον κριθεί παραδεκτή, κατά το άρθρο 4 § 5 
της παρούσας προκήρυξης, σε εκατονταβάθµια κλίµακα. 

Η  βαρύτητα της βαθµολογίας του κριτηρίου αυτού ορίζεται σε Β3=25%  
 
Η βαθµολογία U.Ο.Π. της κάθε οικονοµικής προσφοράς ΟΠ προκύπτει από τον λόγο 
της χαµηλότερης υποβληθείσας οικονοµικής προσφοράς ΟΠmin προς την οικονοµική 
αυτή προσφορά ΟΠ ως εξής:  

U O.Π. = 100 x ΟΠmin / ΟΠ, 

Ο προκύπτων βαθµός στρογγυλοποιείται στο δεύτερο (2ο) δεκαδικό ψηφίο. 

Βαθµολογούνται µόνο οι οικονοµικές προσφορές των διαγωνιζοµένων των οποίων οι 
Τεχνικές Προσφορές κρίθηκαν παραδεκτές, σύµφωνα µε την προηγούµενη 
παράγραφο .  

 

 



 
 

   
  

 

22.2 Προσδιορισµός της πλέον συµφέρουσας από οικονοµική άποψη 
προσφοράς  

H σταθµισµένη βαθµολογία κάθε προσφοράς U προκύπτει από το άθροισµα:  

U = U.Τ.Π. * 75% + U Ο.Π. * 25% 

Η πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά, είναι η προσφορά που θα 
συγκεντρώσει τη µέγιστη σταθµισµένη βαθµολογία. Σε περίπτωση ισοβαθµίας 
περισσότερων προσφορών,  ως πλέον συµφέρουσα προσφορά λαµβάνεται αυτή µε 
την µεγαλύτερη βαθµολογία Τεχνικής Προσφοράς.» 

και προέκυψαν τα παρακάτω: 

 

 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΟΠ 

UOΠ=100x 

ΟΠmin/ 

ΟΠ 

UTΠ 
U=U.T.Π.x75% 

+ UΟΠx 25%  

1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ  ΚΑΙ ΑΘ. ΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 50.408,70 73,40 87,14 83,70 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 46.629,00 79,35 94,73 90,88 

3 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 48.518,37 76,26 79,61 78,77 

4 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΤΤΑΣ – ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΛΕΒΕΝΤΑΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ 50.408,70 73,40 82,00 79,85 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 37.807,00 97,87 83,62 87,18 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΑΛΤΗΣ & ΣΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε. 45.367,83 81,56 85,81 84,75 

7 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΒΑΦΕΙΑΔΗ 56.709,78 65,24 93,16 86,18 

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΕΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 63.010,87 58,72 79,45 74,27 

9 ΣΠΥΡΙΔΗ Α. – ΚΟΥΤΑΛΟΥ Β. Ο.Ε. “ΥΕΤΟΣ” 62.000,00 59,68 88,28 81,13 

10 ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 44.107,61 83,89 78,13 79,57 

11 ΖΗΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ – ΑΔΡΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36.999,98 100,00 86,20 89,65 

12 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑΣ 47.800,00 77,41 94,33 90,10 

13 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 40.027,00 92,44 78,73 82,16 

14 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΑΜΑΣ 69.311,96 53,38 75,71 70,13 

      

      

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 90,88 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑΣ 90,10 

ΖΗΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ – ΑΔΡΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 89,65 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 87,18 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΒΑΦΕΙΑΔΗ 86,18 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΑΛΤΗΣ & ΣΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε. 84,75 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ  ΚΑΙ ΑΘ. ΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 83,70 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 82,16 

ΣΠΥΡΙΔΗ Α. – ΚΟΥΤΑΛΟΥ Β. Ο.Ε. “ΥΕΤΟΣ” 81,13 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΤΤΑΣ – ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΛΕΒΕΝΤΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 79,85 



 
 

   
  

 

ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79,57 

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 78,77 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΕΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 74,27 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΑΜΑΣ 70,13 

Η επιτροπή 
1. Καρατζόγλου Θεσσαλονικιά,2. Παπαδόπουλος Σταύρος,3. Παϊσίδης Παύλος 
 
       και καλεί αυτήν να αποφασίσει σχετικά µε την κατακύρωσή του. 
      Η Οικονοµική Επιτροπή αφού άκουσε τον κ. αντιπρόεδρο και ύστερα από 
συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαµβάνοντας υπόψη το πρακτικό του  
διαγωνισµού 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο µ ό φ ω ν α 
 
1.  Εγκρίνει   και  κατακυρώνει το πρακτικό ΙΙΙ του ανοικτού διαγωνισµού    
για την ανάδειξη αναδόχου  για την εκπόνηση µελέτης µε τίτλο: 
«ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ» κατά του οποίου δεν  
υπεβλήθησαν ενστάσεις στον κ. Τριανταφυλλίδη Αθανασίου µε µέση έκπτωση  
63,00 %     και    οικονοµικό     αντικείµενο   46.629,00 ευρώ χωρίς το ΦΠΑ και  
57.353,67 ευρώ µε τον ΦΠΑ. 
 
 
 2.Την ενέργεια που πρέπει να γίνει στη συνέχεια, αναθέτει στον ∆ήµαρχο    
∆ράµας. 

 
   

Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΠΗΡΕ ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ 12/2014 
   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
    ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

 Ο πρόεδρος               Η Ειδική Γραµµατέας                        Τα µέλη  
                                                ∆έσποινα Σιδηροπούλου       


